

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ 22.60	ΟΙΚ 2236	1	m2	3.140,00	2,20	6.908,00	
2	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.91	ΟΙΚ 7373.1	2	m2	290,00	22,50	6.525,00	
3	Επίστρωση επιφανειών στίβου με συνθετικό τάπητα πάχους 13-15 χιλ.	ΝΑΟΙΚ 73.100	ΟΙΚ 7333	3	m2	2.850,00	50,50	143.925,00	
4	Περίφραξη , ύψους έως 4,00m, με γαλβανισμένους σιδηροσωλήνες εσ. Διαμ. Φ2" με διαστάσεις βρόγχων 4Χ4 cm, με σύρμα πάχους 4mm.	ΝΑΟΙΚ 64.41.2.ΣΧΕΤ	ΥΔΡ 6812	4	m	280,00	17,40	4.872,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	5	m3	120,00	90,00	10.800,00	
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	6	m2	120,00	15,70	1.884,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	7	kg	1.000,00	1,07	1.070,00	
8	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	8	m3	250,00	0,70	175,00	
9	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ). Υλικά κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.50.01ΣΧ	ΟΙΚ 2172	9	tn	30,00	9,00	270,00	
10	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	10	ton.k m	1.620,00	0,35	567,00	
11	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	11	m3	80,00	5,00	400,00	
12	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ). Υλικά εκσκαφών	ΝΑΟΙΚ 20.50.02ΣΧ	ΟΙΚ 2172	12	tn	30,00	30,00	900,00	
<b>Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>178.296,00</b>	<b>178.296,00</b>
<b>2. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>									
1	Εγκατάσταση προπαρασκευασμένου χλοοτάπητα, γραμμογραφιση και συντηρηση	ΝΑΠΡΣ Ε13.02ΣΧ.2	ΠΡΣ 5510	13	στρ.	11,10	6.800,00	75.480,00	
2	Καθαρισμός περιβάλλοντος χώρου Απομάκρυνση ζιζανίων από ρείθρα και αρμούς με τα χέρια	ΝΑΠΡΣ ΣΤ08ΣΧ.2.3	ΠΡΣ 5390	14	ΜΜ	800,00	2,00	1.600,00	
<b>Σύνολο : 2. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>								<b>77.080,00</b>	<b>77.080,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>255.376,00</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>255.376,00</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	45.967,68
			<b>Άθροισμα</b>						<b>301.343,68</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	45.201,55
			<b>Άθροισμα</b>						<b>346.545,23</b>
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						228,96
			<b>Άθροισμα</b>						<b>346.774,19</b>
			ΦΠΑ					24,00%	83.225,81
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>430.000,00</b>

Ο Μελετητής

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Χαρίλαος Γάγας  
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε, Α'β.

Η Προϊσταμένη της Δ.Τ.Υ.,  
Ειρήνη Αγγέλη  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε, Α'β.